
Uchwała Nr 590/2022  

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu dla lokali mieszkalnych będących w zasobach 

Powiatu Pułtuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611, z poźn. zm.) oraz § 26 uchwały 

Nr XXIX/213/2009 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

powiatu, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się stawki czynszu dla lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Powiatu Pułtuskiego w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Pułtuskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski     ……………….. 

2. Beata Jóźwiak    ……………….. 

3. Halina Zofia Banach   ……………….. 

4. Zbigniew Księżyk    ……………….. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski  ……………….. 


